

**Wydział ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych,
Działań Strategicznych i Obsługi Przedsiębiorcy**

Informacja międzysesyjna za okres 28.08.2024 – 25.09.2024 r.

1. W dniu 16.09.2024 r. złożono wniosek o dofinansowanie do Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach programu „Aktywna szkoła – zakup sprzętu sportowego dla szkół 2024”. Zadanie polega na wsparciu finansowym szkół biorących udział w Programie Aktywna Szkoła (SP1 i SP2), w zakresie zakupu sprzętu sportowego przeznaczonego do prowadzenia działalności sportowej. Wartość dofinansowania to 80% całkowitych kosztów zadania, co stanowi 49 999,95 zł, wkład własny 20% zostanie rozliczony rzeczowo. Pozostajemy w oczekiwaniu na ocenę wniosku.
2. W dniu 23.09.2024 r. w Olsztynie, na konferencji szkoleniowej zorganizowanej przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, na prośbę powyższego, przedstawiciele zespołu powołanego ds. realizacji projektu – Małgorzata Jakubowska - Inspektor ds. rozwoju w Wydziale ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, Działań Strategicznych i Obsługi Przedsiębiorcy oraz Piotr Tomaszewski – Naczelnik Wydziału Inwestycji, prezentowali założenia projektu realizowanego przez Miasto Mława pn. „Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące teren Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez poprawę retencji i zarządzanie wodami opadowymi”. W szkoleniu brali udział potencjalni beneficjenci z zakresu finansowania działań związanych z adaptacją do zmian klimatu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021-2027. Zaproszenie do udziału w szkoleniu stanowi duże wyróżnienie dla Miasta, nasz projekt stanowić ma tzw. dobre praktyki dla potencjalnych beneficjentów kolejnych naborów organizowanych przez NFOŚiGW.
3. W okresie międzysesyjnym analizowano możliwości pozyskania środków zewnętrznych na dofinansowanie zadań realizowanych lub możliwych do realizacji przez Miasto Mława.
4. W okresie międzysesyjnym trwała realizacja zadań dofinansowanych ze środków zewnętrznych.

Sporządził: WŚZ